РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2024						 № 4246
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 03 сентября 2015 года № 3942 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) субсидий за счет средств бюджета города Орла в целях возмещения затрат, связанных с реализацией мероприятий по развертыванию и содержанию пунктов временного размещения и питания для эвакуируемых граждан на
территории города Орла»

На основании постановления администрации города Орла от 09.08.2024 № 3875 «О введении режима повышенной готовности на территории города Орла», администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города Орла от 03 сентября 2015 года № 3942 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) субсидий за счет средств бюджета города Орла в целях возмещения затрат, связанных с реализацией мероприятий по развертыванию и содержанию пунктов временного размещения и питания для эвакуируемых граждан на территории города Орла» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Главными распорядителями средств, предоставляемых в виде субсидий, являются администрация города Орла и (или) управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла (далее- главные распорядители)».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	             Ю.Н.Парахин